СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2020

№ 97
с.п. Ларьяк

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.06.2018 № 225 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Ларьяк»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Совет депутатов сельского поселения Ларьяк
РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Ларьяк от 15.06.2018 № 225 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Ларьяк» следующие изменения:

1. Пункт 11.21. раздела XI Правил после слов «Юридические лица и индивидуальные предприниматели, в результате деятельности которых образуются ТКО,» дополнить текстом следующего содержания «обязаны заключать договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами с региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными отходами.».
2. Главному специалисту администрации Веснина Т.А. опубликовать (обнародовать) данное решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

З.И. Сигильетова